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

salon-séjour, 3 chambres, 
salle de bains. SOUS SOL 

TOTAL (garage 3 voi-
tures/atelier/cave). Abri 

de jardin. Terrain clos 
de 867 m². Dble vitrage 
PVC. Volets électriques. 
HONORAIRES CHARGE 

VENDEUR. DPE: F

 ANOU IMMOBILIER CHATEAUNEUF - 50, RUE JEAN MOULIN - 28170 CHATEAUNEUF-EN-THYMERAIS
 Tél. : 02 37 51 83 84 - Email : chateauneuf@anou-immobilier.fr - www.anou-immobilier.fr
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HAI : Honoraires Agences Inclus

Vos agences 
à l’ouest de Chartres

GUY HOQUET 30, RUE JEAN MOULIN 28170 CHATEAUNEUF EN THYMERAIS
Tél. : 02 37 51 00 28 - E mail : chateauneuf28@guyhoquet.com

VALLÉE DE LA BLAISE - CHARMANTE LONGÈRE VOUS OFFRANT 
: ENTRÉE, SALON, SALLE A MANGER, CUISINE, CHAMBRE, SALLE 
DE BAINS, BUANDERIE, ARRIÈRE CUISINE. A L’ÉTAGE : GRANDE 
CHAMBRE. GARAGE. DÉPENDANCES.  LE TOUT SUR UN TERRAIN 
CLOS DE 671M². AU CALME. VOUS SEREZ SÉDUITS ! Relevés de 
consommations non disponibles ou non exploitables *Hono-
raires TTC à la charge du vendeur. 

 Réf. : 6361                               139 100 € *

TREMBLAY LES VILLAGES - MAISON FAMILIALE ÉDIFIÉE SUR UN SUPERBE TERRAIN ARBORÉ 
DE 1196M², VOUS OFFRANT : SPACIEUSE PIÈCE DE VIE AVEC CHEMINÉE, CUISINE AMÉNAGÉE, 
SALLE DE BAINS, CHAMBRE ET À L’ÉTAGE : CHAMBRE ET SUITE PARENTALE AVEC SALLE D’EAU 
PRIVATIVE ET SON BALCON. GARAGE AVEC ESPACE DE STOCKAGE AU GRENIER. ORIENTÉE 
PLEIN SUD, VOUS PROFITEREZ DE SON MAGNIFIQUE JARDIN SANS VIS-À-VIS. TOUT A L’ÉGOUT. 
FENÊTRES DOUBLE-VITRAGE PVC AVEC VOLETS ROULANTS. PROCHE DES AXES DREUX ET 
CHARTRES. VENEZ LA DÉCOUVRIR ! DPE : E – GES : C. *Honoraires TTC à la charge du vendeur

 Réf.  6279                         169 600 € *

SECTEUR TREMBLAY LES VILLAGES - SUR 1658M² DE TERRAIN 
CLOS,  MAISON ANCIENNE COMPRENANT SALON SALLE A MAN-
GER, 2 CHAMBRES, SALLE DE BAINS, CUISINE. GRAND GRENIER , 
CAVE, ATELIER. PREVOIR TRAVAUX. A DECOUVRIR. DPE : F  - GES : 
G. *Honoraires TTC à la charge du vendeur

 Réf. 6403                                139 100 €*

SECTEUR TREMBLAY LES VILLAGES - MAISON ANCIENNE RÉNOVÉE AVEC GRE-
NIER AMÉNAGEABLE. CETTE MAISON VOUS OFFRE : SPACIEUSE PIÈCE DE VIE, 
CUISINE AVEC BAIE VITRÉE, 2 CHAMBRES DE PLAIN-PIED, SALLE D’EAU. LE TOUT 
SUR UN TERRAIN CLOS ET SANS VIS-À-VIS DE 776 M². TOUT A L’ÉGOUT. PROCHE 
DE CHATEAUNEUF, DANS UN SECTEUR CALME ET AGRÉABLE, CETTE MAISON EST 
SPACIEUSE, LUMINEUSE ET FONCTIONNELLE. VOUS TOMBEREZ SOUS LE CHARME ! 
DPE : F  -  GES : F. *Honoraires TTC à la charge du vendeur

 Réf. 6364                                          158 360 €* 
 MARVILLE MOUTIERS BRULE - EN CAMPAGNE ACCES RAPIDE 
RN 154 , SOLIDE MAISON DE MACON EDIFIEE SUR SOUS SOL 
COMPRENANT VASTE SEJOUR-SALLE  A MANGER, 5 CHAMBRES, 
SALLE D’EAU ET SALLE DE BAINS A FINIR. LE PLUS : GRAND 
GARAGE FERME  DE 130M². TERRAIN CLOS 2016M². TAE RECENT
A NE PAS MANQUER. DPE : E  -  GES : C. *Honoraires TTC à la 
charge du vendeur

 Réf. 6415                                         190800 € *

TREMBLAY LES VILLAGES - CHARMANTE MAISON ANCIENNE, 
ENTOURÉE DE SON AGRÉABLE JARDIN CLOS ET ARBORÉ. ELLE 
EST COMPOSÉE D’UN SALON, SÉJOUR, SALLE A MANGER, CUI-
SINE, SALLE DE BAINS, SALLE D’EAU, BUANDERIE, PIÈCE PALIÈRE, 
DEUX CHAMBRES, UN BUREAU ET DE DÉPENDANCES. VOUS 
SEREZ SÉDUITS !! TOUT A L’ÉGOUT. 15 MINS MAINTENON. DPE : 
D  -  GES : E.  *Honoraires TTC à la charge du vendeur

 Réf. 6365                                           209 000 €

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITEEXCLUSIVITE

GUY HOQUET 1, Place des Fusillés de La Résistance - 28190 Courville sur Eure
Tél. : 02 37 23 37 21 - Fax : 02 37 23 76 03 - E mail : courville@guyhoquet.com

Réf : 6053 145 000 €

PROCHE BAILLEAU LE PIN   -  JOLIE LON-
GERE EN BRIQUE ROUGE ,comprenant 
séjour salle à manger, deux chambres, cui-
sine,  palier, salle de bain, wc, dépendance. 
terrain 4990 m²; UNE VISITE S’IMPOSE !  
(dont honoraire 5.52 % TTC charge acqué-
reur) - DPE: indice énergie E. Les hono-
raires sont charge vendeur

5 MINS COURVILLE SUR EURE - Maison de ville de caractère 
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
plain-pied comprenant entrée, cuisine, séjour, dégagement, 
2 chambres, SDB, wc . Garage/atelier  Terrain 436 m² DPE : 
NC

 Réf.  2808          158 000  € HAI
SENONCHES. Jolie maison ancienne comprenant salon/bibliothèque, 
séjour cheminée, cuisine aménagée, dégagement, 2 chambres, salle de 
bains, wc, cave. Etage : palier, 2 chambres, cabinet de toilette et grenier. 
Dépendances : garage - bûcher. Terrain clos et arboré de 843 m² DPE NC 

 Réf. 2761            155 000  € HAI
SECTEUR SENONCHES. Dans joli parc clos et arboré de 2 950 m² 
, maison contemporaine comprenant vaste séjour salon cheminée 
avec cuisine aménage ouverte, 2 chambres, débarras, sdb, wc. 
Etage : mezzanine, 2 chambres, bureau, sdb/wc . .DPE D

AU CALME

PROCHE CENTRE

TOITURE NEUVE PETIT PRIX

BEAUCOUP DE CHARME VUE DEGAGEE 

39 RUE JEAN MOULIN 28170 CHATEAUNEUF EN THYMERAIS
Tél. : 02 37 51 36 91 - Email : salmagne.immobilier@orange.fr - www.salmagne-immobilier.fr

Réf : 2821 159 750€ Réf : MX00352 77 000 €Réf : 3395 72 000 € Réf : 3678 77 000 €

Réf : 3412 117 700 € Réf : 3161 265 000 €Réf : 3627 62 000 € Réf : 3821 296 800 €

12’ CHATEAUNEUF - Maison ancienne avec beaux volumes147 m² vous 
off rant de plain-pied: chambre, pièce à aménager pour SDB, cuisine A/E, 
séjour avec cheminée. Etage : grande pièce palière, salle d’eau avec WC, 3 
belles chambres dont 1 avec dressing. Garage, atelier, bûcher et abris bois 
le tout sur environ 1155m². Pompe à chaleur. Réf : 2821. DPE : E. Prix hors ho-
noraires :150 000€ soit 6.5 % du prix net vendeur à la charge de l’acquéreur.

CHATEAUNEUF centre - IDEAL INVESTISSEUR  Ap-
partement F3 de 61 m² au 2 ème  étage  : Entrée,  
cuisine indépendante, Séjour salon, salle de bains, 
WC et 2 chambres. Place de parking. Appartement 
à rafraîchir. DPE E Prix hors honoraires 70 000€ soit 
10% du prix net vendeur à la charge de l’acquéreur.

Grange secteur TREMBLAY LES VILLAGES - Grange 
à réhabiliter, 170 M² au sol sur un terrain d’environ 
577  m² avec eau et tout à l’égout. Réf : 3395 DPE : 
non soumis Prix hors honoraires : 65 000€ soit 10.8 
% du prix net vendeur à la charge de l’acquéreur.

SENONCHES CENTRE - Maison de ville comprenant  
au RDC: Entrée, séjour, cuisine, WC et salle d’eau. 
Étage: 4 chambres. Grand atelier cave et jardin. Tout 
à l’égout, chauff age central  Fuel. Le tout sur envi-
ron 389 m². DPE  : vierge. Prix hors honoraires =70 
000€ soit 10 % du prix net vendeur à la charge de 
l’acquéreur.

2 min CHATEAUNEUF - Maison de ville en bon état com-
prenant : séjour-salon avec cheminée, cuisine aménagée, 
WC, salle d’eau, chambre. A l’étage : 2 chambres. Cellier. 
Cave.  Abri de jardin. Terrain clos d’environ 530 m². Idéal 
premier achat. DPE : E  Prix hors honoraires 110 000€ soit 
7% du prix net vendeur à la charge de l’acquéreur.

SENONCHES  - Maison ancienne comprenant : cuisine, séjour 
ouvert sur salon avec cheminée-insert, 1 chambre, salle d’eau, 
WC. A l’étage : 1 grande chambre. Véranda, chalet et dépen-
dance, le tout sur un terrain d’environ 260 m². Idéal premier 
achat. DPE : VIERGE Prix hors honoraire 55 000€ soit 12.73% du 
prix net vendeur à la charge de l’acquéreur.

CHATEAUNEUF centre - Superbe maison bourgeoise 
idéalement située en plein cœur de CHATEAUNEUF sur 
un parc de 1106 m² off rant: Entrée, pièce à vivre donnant 
sur  le parc, bureau, cuisine, WC. Étage: palier, mezzanine 
5 chambres, salle d’eau SDB et 2 WC. Dépendances. DPE : E  
Prix hors honoraires 250 000€ soit 6% du prix net vendeur.

15’ à l’Ouest DREUX: Magnifi que construction de 2003 sur 1675 
m² alliant le cachet de l’ancien au confort actuel, qualité de 
matériaux  et caractère caractérise ce bien, pièce de vie avec su-
perbe cheminée et escalier en pierre, 2 chambres, salle de bains 
de plain-pied. Et.  : pièce palière, suite parentale, salle d’eau. 
Second niveau  : vaste pièce avec charpente apparente  DPE  : 
D Prix hors honoraires 280 000€ soit 6% du prix net vendeur.
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HAI : Honoraires Agences Inclus

Vos agences  sur Epernon 
Maintenon - Auneau

SOLVIMO EPERNON 9 RUE DU MALCONSEIL - 28230 EPERNON
Tél: 02.37.83.83.83 - Fax : 02.37.83.83.80 - Email : epernon@solvimo.com - Site internet : http://www.immobilier-epernon.solvimo.com

EPERNON SECTEUR GARE SNCF Dans une petite copropriété, 
appartement F4 de 82 m² environ dont une véranda donnant sur une 
grande terrasse et un jardin privatifs avec dépendance (30 m² env.). 
Chaudière individuelle neuve au gaz de ville. Rare à la vente.DPE E. 
* Les hono d’agence seront intégralement à la charge du vendeur

Réf : 1037                               178 680 €

 CENTRE VILLE DE PIERRES À 1KM, Maison baignée de lumière sur sous-sol total partiellement 
aménagé, et comprenant 3 chbres + bureau, séjour/sàm donnant sur une belle terrasse, cuisine 
a/e. Garage suppl. Jolie vue dominante. Terrain de 1300 m² env. avec abri de jardin et espace 
goudronné pouvant recevoir 4/5 voitures. Décoration soignée, huisseries neuves et de qualité. 
DPE F. * Les hono d’agence seront intégralement à la charge du vendeur

Réf : 1095                         223 400 €

A 5 MIN D’EPERNON, Dans village avec écoles et commerces, 
pavillon sur 587 m² de terrain, comprenant entrée, cuisine 
aménagée équipée avec coin repas, séjour cheminée, 7 chambres. 
Garage et cellier. Piscine hors sol chauff ée. DPE C. * Les hono 
d’agence seront intégralement à la charge du vendeur

Réf : 1079                         265 000 €

GARE D’EPERNON À 2 KM,  Maison de ville très lumineuse, 
comprenant un salon avec coin cuisine, 2 chambres avec 
placards dont une avec salle d’eau et WC, + 2ème SDB avec WC. 
Double vitrage, excellent état. DPE D. * Les hono d’agence seront 
intégralement à la charge du vendeur

Réf : 1097                 148 520 €

SECTEUR NOGENT LE ROI, terrain plat à viabiliser de 
762 m². Viabilités sur rue : TAE, EDF, eau, téléphone. * Les 
hono d’agence seront intégralement à la charge du vendeur

Réf : 945                                59 990 €

EPERNON À 10 MN, Dans un village avec école, maison à rénover édifi ée 
sur sous-sol total, et off rant au rez-de-chaussée : Deux chambres, salon 
avec cheminée/insert, cuisine et verrière. Jolie terrasse et terrain de 1580 
m² environ. Environnement agréable, secteur calme. DPE E. * Les hono 
d’agence seront intégralement à la charge du vendeur

Réf : 1089                           168 280€

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

 Réf.  820             229 000 €
 SAINT AUBIN DES BOIS - Maison off rant au 
RDC : entrée, cuisine, salon-séjour, chambre, 
salle de bains et wc. A l’étage, palier et 2 
chambres. Habitation attenante de 3 pièces. 
Terrain clos de 1400 m² .Dont 4.57% charge 
acquéreur (219 000€+10 000€). DPE D

 Réf. 842            246 000  €
SAINT GEORGES SUR EURE - Maison tradition-
nelle comprenant au RDC : entrée, vaste séjour 
avec poêle à bois, cuisine avec accès terrasse, 
2 chambres. A l’étage  : 2 salles d’eau, espace 
bureau, mezzanine et buanderie. Garage et 
terrain de 947m2. Honoraires charge vendeur. 
DPE C

 Réf. 830            187 500 €
SAINT GEORGES SUR EURE - Pavillon sur 
sous-sol complet proposant entrée, séjour-
salon, cuisine, chambre, Salle d’eau et wc. Au 
1er étage : palier, 2 chambres, salle de bains. 
Terrain de 500m².Dont 4.46% charge acqué-
reur (179 500 € +8 000 €). DPE D

 Réf. 801            105 000 €
CHARTRES basse-ville - Bel appartement 
de 40.46m², off rant  : entrée, salon, cuisine , 
chambre et salle de bains, wc. Place de pkg. 
Honoraires charge vendeur. DPE E

 Réf. 795            269 000 €
SAINT GEORGES SUR EURE - Maison indi-
viduelle comprenant au RDC : entrée, salon-
SAM, cuisine, bureau, chambre et véranda, 
salle d’eau, WC. Etage  : palier, 2 chambres, 
salle d’eau, wc. Sous-sol complet et terrain 
de 800m² clos. Honoraires charge vendeur. 
DPE D

 Réf. 825             106 000 €
MIGNIERES  - Terrain à bâtir d’une superfi cie 
de 900m², viabilisé. Dont 6% charge acqué-
reur (100 000 € + 6 000 €). 

 Réf. 804            215 000 €
SAINT AUBIN DES BOIS  - Ensemble immobi-
lier comprenant 1 maison 3 chambres, 2 stu-
dios, garage et dépendances sur terrain de 750 
m². Dont 4.19% charge acquéreur (206 000€ + 
9 000 €). DPE D

 Réf.  840            255 000 €
SAINT GEORGES SUR EURE - Maison tradi-
tionnelle comprenant au RDC  : cuisine, séjour, 
chambre, salle de bains, wc et buanderie. A 
l’étage  : 3 chambres, salle d’eau. Avec garage et 
dépendance sur terrain de 633 m². Honoraires 
charge vendeur. DPE D

7 Place de la République - 28190 SAINT GEORGES-SUR-EURE -  02.37.25.97.62
Email : agence@malocationmatransaction.fr  -   Site : malocationmatransaction.fr
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ORPI | Agence de la Mairie 
1, Rue du Général Leclerc  - 28230 Epernon
TÉL : 02.37.83.64.40 - www.orpi.com/epernon 

Recherche pour notre clientèle sélectionnée :
maisons, terrains, appartements

02 37 83 64 40

 Réf. B-E0LWUP  288 248   €
Maison sortie Epernon de 120 m². Ecoles sur place, Maison trad. en TBE 
comp. entrée avec placard, séjour, cuis. ind. Véranda, une chambre et salle 
d’eau, WC en RDC. A l’étage, deux chambres, bureau, dressing et SDB. 
Garage. Terrain plat et arboré avec chalet. Secteur recherché ! *Prix hors 
honoraires : 274000 E Honoraires : 5,20 % TTC à la charge de l’acquéreur. 
DPE: indice énergie E.  

 Réf. B-E0VN07             181 900  €
MAISON PROCHE EPERNON. Maison de plain-pied comprenant 
entrée avec placards, séjour-salon, cuisine aménagée et équipée, 
deux chambres avec rangements, salle d’eau et toilettes séparés...
Jardin clos et arboré de plus de 1250 m² avec garage et dépen-
dance.  DPE : indice énergie E  Honoraires TTC à la charge du ven-
deur.

 Réf. B-E0U62U            245 000  €
Maison Epernon 4 pièce(s) 93 m2 Votre agence ORPI d’Epernon vous 
propose proche gare et centre-ville cette maison individuelle très récente 
avec séjour de 34 m², poêle à bois, cuisine am et équipée, sdb, WC x 2, 
trois chambres, buanderie. Garage fermé et terrain clos. Ensemble en très 
bon état.   DPE : indice énergie D.  Honoraires inclus,  235000 € honoraires 
exclus. Honoraires : 4,26 % TTC à la charge de l’acquéreur.

 Réf. B-E0WUNK            181 900  €
Maison Proche Epernon. Maison traditionnelle de 100 m² sur sous sol to-
tal.  Entrée, salon-séjour avec cheminée, cuisine aménagée, trois chambres 
, salle d’eau, WC. Terrain clos  et sans vis à vis de 1 000 m². Commerces de 
proximité et écoles sur place !  DPE: indice énergie E. *181900 E,   Hono-
raires TTC à la charge du vendeur.

 Réf. B-E0URI9 180 000  €
Appartement 3 pièce(s) 59.5 m2 Epernon balcon et parking deux 
chambres, salle de bains, WC séparé, espace buanderie et coin bureau. 
Deux places de stationnement privatives en sous sol. Résidence sécu-
risée et environnement calme.  DPE: indice énergie D.    DPE: indice 
énergie D. *180000 € honoraires inclus,  170000 € honoraires exclus.
Honoraires : 5,88 % TTC à la charge de l’acquéreur.

 Réf. B-E0W4JT             254 400  €
Maison proche Epernon A proximité des gares et commerces 
d’Epernon et Maintenon, maison de 121 m² comprenant entrée 
avec placard, salon-séjour avec cheminée insert, cuisine am, 
quatre chambres dont une suite en rez de chaussée, vaste palier, 
salle d’eau, WC... garage, terrain clos et sans vis à vis de 600 m².
  DPE: indice énergie E.   Honoraires TTC à la charge du vendeur.

 ANOU IMMOBILIER MAINTENON -   4, PLACE NOÉ ET OMER SADORGE -  28130 MAINTENON
Tél. : 02.37.27.17.17 - Email : maintenon@anou-immobilier.fr - www.anou-immobilier.fr

AUX PORTES DE MAINTENON - Coup de coeur assuré 
pour cette superbe maison en meulière sur sous-sol total 
et son jardin d’environ 550 m². Toutes commodités à pied. 
DPE : G. FAIRE VITE !!!

Réf : 28028MA 184 000 €*

MAINTENON PROCHE. Dans village de charme avec école et à 5min de la 
gare et des commerces, votre agence ANOU vous invite à découvrir cette 
belle maison familiale comprenant : séjour avec insert et cuisine A/E ouverte, 5 
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
MAINTENON. Au coeur de la Vallée de l’Eure à 5 minutes de 
Maintenon, village apprécié avec école, très jolie maison an-
cienne rénovée avec goût off rant de beaux volumes , séjour, 
salle à manger avec cheminée, cuisine aménagée et équipée, 
chambre et salle d’eau. A l’étage 2 chambres, bureau et salle de 
bain. Dépendance aménageable, belle cave voûtée, terrain clos 
et arboré de 1590 m². DPE: indice énergie E.

 Réf. 634           199 020 €*
PROCHE MAINTENON, GARE À 3 MINUTES - Maison an-
cienne sur plus de 1000 m² de terrain, composée d’un séjour, 
salle à manger, cuisine, buanderie, cave, 2 chambres, possibilité 
d’une 3 ème, salle de bain. Grange de 60 m² au sol et cave voû-
tée. DPE: indice énergie G.
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www.fonciere-lelievre.com Email : maintenon@fonciere-lelievre.com  

FONCIERE LELIEVRE
19 Place Aristide Briand - 28130 Maintenon - 02 37 27 65 17

Cet appartement est situé au coeur du 
centre-ville de MAINTENON. L’accès à la 
gare se fait à pied. Il propose également 
toutes les commodités à proximité. Ce 
2 pièces de 55 m² au sol off re un séjour, 
avec des rangements et un coin cuisine, 
Il dispose également d’une chambre et 
d’une sdb avec vasque, baignoire et WC. 
L’intérieur de l’appartement est en bon état 
et off re BEAUCOUP DE CHARME grâce à 
ses poutres apparentes. Ce bien est localisé 
au 2ème étage d’un immeuble de 2 étages. 
Parmi les autres plus et pour votre sécurité 
l’immeuble est doté d’un DIGICODE et 
d’un INTERPHONE, de plus il est vendu 
avec une PLACE DE PARKING. Dont 7,69 % 
honoraires TTC charge acquéreur. DPE F

Cet appartement au rez de chaussée est localisé à 
10 min à pied de la gare de CHARTRES. Dans une 
petite résidence calme et agréable. Non loin des 
commerces, il propose donc un accès privilégié 
à toutes sortes de commodités. L’appartement 
compte 2 pièces réparties sur 45 m² Il est doté 
d’une entrée avec placard, d’une cuisine AMÉNA-
GÉE ET ÉQUIPÉE, d’un séjour LUMINEUX, d’une 
belle chambre, d’une salle de bains avec baignoire 
et WC. Il est également pourvu d’une PLACE DE 
PARKING et d’une CAVE. Ce bien est Vendu loué 
430 euros + charges 123 euros (EAU ET CHAUF-
FAGE INCLUS). IDÉAL INVESTISSEURS. Venez 
découvrir cet appartement et vous informer sur le 
rendement locatif.
Dont 6,82 % honoraires TTC charge acquéreur.
DPE vierge.

 Réf. 815 258    84 000 € HAI

 Réf. 815 252  117 500 € HAI

Ce petit studio est situé au coeur du 
centre-ville de MAINTENON avec 
tous les commerces à proximité 
immédiate. La gare de MAINTENON 
vous permet d’être à Montpar-
nasse en 50 minutes. Il dispose 
d’une pièce de vie mansardée, de 
rangements, d’un coin cuisine et 
d’une salle d’eau avec douche et 
un WC. Ce bien est au 2e et dernier 
étage. Il bénéfi cie D’UNE CAVE. 
L’immeuble est doté d’un digicode 
et d’un interphone. IDEAL INVES-
TISSEURS, venez découvrir ce bien 
rapidement avec notre agence 
foncière Lelievre.
DPE F

Proche de MAINTENON, située dans un environ-
nement privilégié et SANS VIS A VIS Cette maison 
d’une surface habitable de 131 m², vous off re, une 
entrée avec des rangements fonctionnels, un salon 
séjour LUMINEUX avec cheminée insert, une cui-
sine AMENAGEE ET EQUIPEE OUVERTE, avec une 
porte fenêtre donnant accès direct sur la terrasse 
extérieure. Le rez de chaussé dispose également de 
deux chambres dont UNE SUITE PARENTALE avec 
dressing et salle de d’eau attenante off rant douche 
et baignoire. Un WC séparé est à prox. L’étage se 
compose d’une pièce palière, de deux chambres, 
d’une salle de bain et d’un WC séparé. Cette maison 
bénéfi cie d’un SS-SOL TOTAL. Elle est édifi ée sur 
un terrain de 2000 m² clos et arboré. Venez décou-
vrir ce bien avec votre agence Foncière Lelievre. 
Dont 6 % honoraires TTC charge acquéreur. DPE C.

 Réf. 815 275  44 500 € HAI

 Réf. 815 269  238 500 € HAI
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Vos agences  sur Epernon 
Maintenon - Auneau

Vos agences  sur Epernon 
Maintenon - Auneau
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